

**Sistemul de alimentare cu apa si
canalizare a satului Schineni,
raionul Soroca (Etapa I-
alimentarea cu apa)**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 4-1

Statia de tratare/clorinare. Alimentarea cu energie electrica 0,4kV(marca EE)

Valoarea de deviz 79 175,58 lei

Intocmit in prețuri curente 08.11.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de constructie				
1	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu	m3	2,4000	113,01	271,22
2	TsD19A	Umplutura de pamint compactata, la fundatiile de la stilpii liniilor electrice aeriene de inalta tensiune, cu pamint provenit din teren usor sau mijlociu	m3	1,5000	137,80	206,70
3	pret de piata	Nisip	m3	0,9000	350,00	315,00
4	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu	m3	4,8000	113,01	542,45
5	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3	4,8000	83,42	400,42
		<i>Total</i>	lei			1 735,79
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			339,48

1	2	3	4	5	6	7
		Transportarea materialelor	4 %			12,85
		Total				2 088,12
		Cheltuieli de regie	14,5 %			302,78
		Beneficiu	6 %			143,46
		Total				2 534,36
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				2 534,36 1 414,49
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Panouri de evidenta, dulapuri de distributie				
6	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 panou ЦҚМП-4.4.2-0 IP-TF	buc	1,0000	907,94	907,94
7	08-03-521-1	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, curent, pina la 250 A выключатель нагрузки	buc	1,0000	148,52	148,52
8	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV	set	1,0000	430,67	430,67
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A 1P 2A B	buc	1,0000	346,93	346,93
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A 3P 10A C	buc	1,0000	346,93	346,93
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 3P 16A C	buc	1,0000	346,93	346,93
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 1 P 6A C	buc	1,0000	346,93	346,93
13	08-03-529-	Contactor de curent continuu pe	buc	1,0000	817,76	817,76

1	2	3	4	5	6	7
	1	constructii, curent pina la 160 A				
14	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 Panou ИЦМП-2.3.1 IP54-PD	buc	1,0000	907,94	907,94
15	08-03-521-1	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, curent, pina la 250 A Выключатель нагрузки	buc	1,0000	148,52	148,52
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 1P 2A B	buc	1,0000	346,93	346,93
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 3P 10A C	buc	2,0000	346,92	693,84
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 2P /C16A 30mA/6kA	buc	1,0000	346,93	346,93
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 3P /C16A C	buc	1,0000	346,93	346,93
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 1P / 10 A C	buc	1,0000	346,93	346,93
21	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 Panou ИЦМП-2.3.1-0 IP54-PA	buc	1,0000	907,94	907,94
22	08-03-529-1	Contacteur de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A	buc	1,0000	817,76	817,76
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 14 A	buc	1,0000	346,93	346,93
24	10-01-039-	Piese diverse: Releu, cheie, buton	buc	1,0000	169,94	169,94

1	2	3	4	5	6	7
	06	si alt, cu pregatire loc de montare				
25	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2 set butoane si lampi de pornire/oprire	buc	1,0000	146,94	146,94
		<i>Total</i>	lei			9 220,14
		Total Panouri de evidenta, dulapuri de distributie Inklusiv salariu				9 220,14 3 352,04
		2.2. Iluminatt electric exterior				
26	08-02-369-3	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri cu mercur corp de iluminat exterior	buc	1,0000	167,15	167,15
27	pret furnizor	Corp de iluminat LED 50W, IP 67	buc	1,0000	799,00	799,00
28	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 Установка кронштейна	buc	1,0000	1 105,95	1 105,95
29	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,0100	24 040,00	240,40
		<i>Total</i>	lei			2 312,50
		Total Iluminatt electric exterior Inklusiv salariu				2 312,50 478,81
		2.3. Cabluri si conductori				
30	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m	1,9800	2 072,76	4 104,07
31	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,1200	2 085,17	250,22
32	pret de piata	Cabluri NYY-J 5x4,0mm2	m	15,0000	47,98	719,70
33	pret de piata	Cabluri NYY-J 4x4,0mm2	m	130,0000	45,83	5 957,90
34	pret de piata	Cabluri NYY-J 5x2,5mm2	m	30,0000	31,00	930,00

1	2	3	4	5	6	7
35	pret de piata	Cabluri NYY-J 3x2,5mm2	m	10,0000	21,08	210,80
36	pret de piata	Cabluri NYY-J 3x1,5mm2	m	20,0000	15,78	315,60
37	pret de piata	Cabluri NYY-J 4x1,5mm2	m	5,0000	19,80	99,00
38	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	0,1000	5 054,40	505,44
39	08-02-142-2	Pentru fiecare cablu urmator se va adauga la norma 08-01-142-1	100 m	2,0000	1 498,58	2 997,15
40	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m	0,1000	4 369,20	436,92
41	08-02-143-2	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a fiecarui cablu urmator	100 m	1,8800	2 574,90	4 840,81
		<i>Total</i>	lei			21 367,61
		Total Cabluri si conductori Inclusiv salariu				21 367,61 3 509,28
		2.4. Materiale pentru montarea cablurilor				
42	pret de piata	Banda de fixare	m	3,0000	18,80	56,40
43	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,3000	14 782,43	4 434,73
44	pret de piata	Furtun metalic cu izolatie PVC d=32mm	m	20,0000	24,99	499,80
45	pret de piata	Furtun metalic cu izolatie PVC d=25mm	m	10,0000	16,83	168,30
46	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,1200	6 860,33	823,24
47	pret de piata	Teava PVC d50mm	m	12,0000	60,00	720,00
		<i>Total</i>	lei			6 702,47
		Total Materiale pentru montarea cablurilor Inclusiv salariu				6 702,47 1 235,30
		2.5. Materiale pentru impamintare				
48	08-02-472-	Conductor de legare la pamint,	100 m	0,1500	9 726,00	1 458,90

1	2	3	4	5	6	7
	7	deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2				
49	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 12 mm d=16mm	100 m	0,0900	8 705,33	783,48
		<i>Total</i>	lei			2 242,38
		Total Materiale pentru impamintare Inclusiv salariu				2 242,38 434,37
		<i>Total</i>	lei			41 845,10
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			2 162,35
		<i>Transportarea materialelor</i>	4 %			851,64
		<i>Total</i>				44 859,09
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			6 847,45
		<i>Beneficiu</i>	6 %			3 102,40
		<i>Total</i>				54 808,94
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				54 808,94 9 009,80
		3. Valoare utilaj				
50	pretul furnizorului	Panou din metal III[MII-4.4.2-0 IP54 400x400x250mm	buc	1,0000	1 475,38	1 475,38
51	pretul furnizorului	Separator de sarcina 3-pol BH 32/3P/*32A	buc	2,0000	85,27	170,54
52	pretul furnizorului	Limitator supratensiune OIIC1-B-3P	buc	1,0000	1 482,74	1 482,74
53	pretul furnizorului	Intrerupator automat monopolar BA47 -29/1P/2A/4,5kA B	buc	2,0000	42,00	84,00
54	pretul furnizorului	Intrerupator automat tripolar BA47 -29/3P/C10A	buc	3,0000	85,21	255,63
55	pretul furnizorului	Intrerupator automat tripolar BA47 -29/3P/C16A	buc	2,0000	82,11	164,22
56	pretul furnizorului	Intrerupator automat monopolar BA47 -29/ 6A C	buc	1,0000	84,14	84,14

1	2	3	4	5	6	7
57	pretul furnizorului	Contactor modular 3 pole, 16 A	buc	1,0000	538,87	538,87
58	pretul furnizorului	Panou ИИМП-2.3.1-0 IP54-PA	buc	2,0000	833,33	1 666,66
59	pretul furnizorului	Automat diferential 1-poli C16A/30mA/6kA	buc	1,0000	225,24	225,24
60	pretul furnizorului	Contactor tripolar 18A	buc	1,0000	1 099,00	1 099,00
61	pretul furnizorului	Intrerupator automat protectie motor In=14A, Ir=9-14A	buc	1,0000	790,83	790,83
62	pretul furnizorului	Set releee electromagnetice intermediare de control 220VAC	buc	1,0000	121,45	121,45
63	pretul furnizorului	Set butoane si lampi de pornire/oprire	buc	1,0000	375,24	375,24
		<i>Total</i>	lei			8 533,94
		<i>Depoaitarea</i>	1,2 %			102,41
		<i>Total</i>				8 636,35
		Total Valoare utilaj Inclusiv salariu				8 636,35

		Total	lei	65 979,65
		TVA	20 %	13 195,93
		Total deviz: Inclusiv salariu		
				79 175,58

Intocmit

SA Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s. Schineni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Sistemul de alimentare cu apa si
canalizare a satului Schineni,
raionul Soroca (Etapa I-
alimentarea cu apa)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 4-1

Statia de tratare/clorinare. Alimentarea cu energie electrica 0,4kV(marca EE)

Valoarea de deviz 79 175,58 lei

Intocmit in prețuri curente 08.11.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4-1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	106,0350	84,97	9 009,80
2.	7137010011500	Electrician	h-om	3,2790	84,97	278,61
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,3680	84,97	1 135,88
		Total manopera				10 424,29

Materiale:

1.	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,0007	62 000,00	43,40
2.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0012	22 100,00	26,52
3.	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0001	27 300,00	2,73
4.	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,0000	62 000,00	0,00
5.	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0000	62 000,00	0,00
6.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCТ3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0083	25 500,00	211,65
7.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0010	25 500,00	25,50
8.	1011755	Otel fisie calmat, marca "CT3пп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0155	25 500,00	395,25
9.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0000	21 800,00	0,00
10.	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,0662	52,00	107,44
11.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0250	56,70	1,43
12.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	2,8050	62,00	173,94
13.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	25,9760	10,00	259,76
14.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,1922	65,00	12,49
15.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	25,9760	35,00	909,16
16.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,0195	25 500,00	497,25
17.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,1240	21,50	2,69
18.	1019852	Vopsea	kg	1,7810	62,00	110,39
19.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	3,0000	625,00	1 875,00
20.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,0480	23,50	1,13

21.	115891221	Panou din metal ПММ-4.4.2-0 IP54 400x400x250mm	buc	1,0000	1 475,38	1 475,38
22.	115891222	Panou ПММ-2.3.1-0 IP54- 250x300x250	buc	2,0000	833,33	1 666,66
23.	1158914f34	Limitator supratensiune ОПС1-В-3Р	buc	1,0000	1 482,74	1 482,74
24.	1158952	Nisip	m3	0,9000	350,00	315,00
25.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0740	35 000,00	2 590,00
26.	2221112	Кронштейн оlnорожковый	buc	1,0000	768,00	768,00
27.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,6300	10,00	6,30
28.	5009030	Flanse	10 buc	0,1200	32,00	3,84
29.	5009031	Scoabe	10 buc	8,6640	10,00	86,64
30.	5009061	Fisa de izolatie	buc	5,1600	39,00	201,24
31.	5009062	Papuci de cablu	buc	79,3000	6,67	528,96
32.	5009070	Racordari	10 buc	0,5160	56,00	28,90
33.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	15,5000	53,20	824,60
34.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0175	650,00	11,37
35.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	3,2160	250,00	804,00
36.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,0103	600,00	6,18
37.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,3005	200,00	60,10
38.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0620	180,00	11,16
39.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0190	50,00	0,95
40.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0012	60,00	0,07
41.	50098071	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	560,00	11,20
42.	50922221	Intrerupator monopolar, incadrabil, 10-A/230V, IP44	buc	1,0000	75,20	75,20
43.	5092222121	Intrerupator monopolar incadrabil 10A/230V IP44	buc	0,7520	0,00	0,00
44.	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОО30"	kg	0,0600	18,40	1,10
45.	540-402	Intrerupator	buc	1,0000	123,00	123,00
46.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,1020	43,26	4,42
47.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2751	65,20	17,90
48.	554522	Contactator modular 3 pole, 16 A	buc	1,0000	538,87	538,87
49.	5564192	Intrerupator automat monopolar BA47 - 29/1P/2A/4,5kA B	buc	2,0000	42,00	84,00
50.	556445100	Contactator tripolar 18A	buc	1,0000	1 099,00	1 099,00
51.	5564451195	Automat diferential 1-poli C16A/30mA/6kA	buc	1,0000	225,24	225,24
52.	5564451196	Set releee electromagnetice intermediare de control 220VAC	buc	1,0000	121,45	121,45
53.	5564451197	Set butoane si lampi de pornire/oprire	buc	1,0000	375,24	375,24
54.	556445131	Intrerupator automat protectie motor In=14A, Ir=9-14A	buc	1,0000	790,83	790,83
55.	5564521223	Intrerupator automat monopolar BA47 - 29/ 6A C	buc	1,0000	84,14	84,14
56.	556456110	Intrerupator automat tripolar BA47 - 29/3P/C16A	buc	2,0000	82,11	164,22
57.	5566110	Intrerupator automat tripolar BA47 - 29/3P/C10A	buc	3,0000	85,21	255,63
58.	55666251	Separator de sarcina 3-pol BH 32/3P/*32A	buc	2,0000	85,27	170,54
59.	7777712	Corp de iluminat LED 50W, IP 67	buc	1,0000	799,00	799,00
60.	888812	Furtun metalic cu izolatie PVC d=32mm	m	20,4000	24,50	499,80

61.	888815	Cabluri NYY-J 4x4,0mm2	m	130,0000	45,83	5 957,90
62.	8888155	Cabluri NYY-J 5x4,0mm2	m	15,0000	47,98	719,70
63.	8888156	Cabluri NYY-J 5x2,5mm2	m	30,0000	31,00	930,00
64.	8888158	Cabluri NYY-J 3x2,5mm2	m	10,0000	21,08	210,80
65.	8888159	Cabluri NYY-J 3x1,5mm2	m	20,0000	15,78	315,60
66.	8888160	Cabluri NYY-J 4x1,5mm2	m	5,0000	19,80	99,00
67.	888833	Teava PVC d50mm	m	12,0000	60,00	720,00
68.	8888330	Banda de fixare	m	3,0000	18,80	56,40
69.	888835	Furtun metalic cu izolatie PVC d=25mm	m	10,2000	16,50	168,30
Total materiale de construcții						30 146,30

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	10,0717	550,00	5 539,43
2.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	6,7356	75,30	507,19
3.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	6,7356	138,60	933,56
4.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	2,8200	67,90	191,48
5.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	10,5204	98,20	1 033,13
6.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,8640	23,00	19,87
7.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,1672	23,00	49,85
8.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,6000	48,21	28,92
9.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	9,2595	350,00	3 240,81
Total utilaje de construcții						11 544,24

Total	lei	65 979,65
TVA	20 %	13 195,93

Total deviz: 79 175,58

Intocmit

SA Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria s. Schineni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Sistemul de alimentare cu apa si
canalizare a satului Schineni, raionul Soroca
(Etapa I-alimentarea cu apa)**

Investitor Primaria s. Schineni

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu	m3			113,01
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2100	84,97	102,81
	7137010011500	Electrician	h-om	0,1200	84,97	10,20
		<i>Total</i>	lei			271,22
2	TsD19A	Umplutura de pamint compactata, la fundatiile de la stlpai liniilor electrice aeriene de inalta tensiune, cu pamint provenit din teren usor sau mijlociu	m3			137,80
	7137010011500	Electrician	h-om	1,6100	84,97	136,80
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	10,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			206,70
3	pret de piata	Nisip	m3			350,00
	1158952	Nisip	m3	1,0000	350,00	350,00
		<i>Total</i>	lei			315,00
4	TsA16B1	Sapatura manuala de pamint, in spatii limitate, in transe de pina la 4 m adincime, pentru cabluri electrice de inalta tensiune, in pamint cu umiditate naturala fara sprijiniri latime < 1 m, adincime < 1,5 m , teren mijlociu	m3			113,01
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2100	84,97	102,81
	7137010011500	Electrician	h-om	0,1200	84,97	10,20
		<i>Total</i>	lei			542,45
5	TsD18B	Umplutura compactata in santuri, pentru cablurile ingropate ale liniilor electrice de inalta tensiune, executata cu pamint provenit din teren mijlociu	m3			83,42
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9700	84,97	82,42
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	10,00	1,00
		<i>Total</i>	lei			400,42
		2. Lucrari de montare				
		2.1. Panouri de evidenta, dulapuri de distributie				
6	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 panou IIMPI-4.4.2-0 IP-TF	buc			907,94
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,1500	52,00	7,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	62,00	10,54

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	62,00	1,86
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	35 000,00	525,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	550,00	55,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	98,20	75,61
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	350,00	35,00
		<i>Total</i>	lei			907,94
7	08-03-521-1	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, curent, pina la 250 A выключатель нагрузки	buc			148,52
	1	Muncitor	h-om	1,1800	84,97	100,26
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	56,70	0,11
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2400	62,00	14,88
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0100	21,50	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	62,00	4,34
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	6,67	13,34
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0050	43,26	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	65,20	1,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	550,00	2,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	23,00	1,38
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1000	48,21	4,82
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	350,00	1,40
		<i>Total</i>	lei			148,52
8	08-01-066-1	Paratrasnet, tensiune pina la 10 kV	set			430,67
	1	Muncitor	h-om	3,0000	84,97	254,91
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	62,00	23,56
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	53,20	53,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	550,00	60,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	350,00	38,50
		<i>Total</i>	lei			430,67
9	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A 1P 2A B	buc			346,93
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	52,00	3,64
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	56,70	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	62,00	3,04
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	65,00	0,91
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	35,00	42,70
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	21,50	0,13
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	62,00	2,23
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	35 000,00	35,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,67	40,69
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	53,20	53,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	43,26	0,26
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,20	0,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	550,00	1,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	98,20	12,77
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	23,00	0,92
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		<i>Total</i>	lei			346,93
10	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe	buc			346,93

1	2	3	4	5	6	7
		constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A 3P 10A C				
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	52,00	3,64
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	56,70	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	62,00	3,04
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	65,00	0,91
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	35,00	42,70
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	21,50	0,13
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	62,00	2,23
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	35 000,00	35,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,67	40,69
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	53,20	53,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	43,26	0,26
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,20	0,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	550,00	1,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	98,20	12,77
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	23,00	0,92
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		Total	lei			346,93
11	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 3P 16A C	buc			346,93
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	52,00	3,64
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	56,70	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	62,00	3,04
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	65,00	0,91
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	35,00	42,70
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	21,50	0,13
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	62,00	2,23
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	35 000,00	35,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,67	40,69
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	53,20	53,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	43,26	0,26
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,20	0,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	550,00	1,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	98,20	12,77
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	23,00	0,92
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		Total	lei			346,93
12	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 1 P 6A C	buc			346,93
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	52,00	3,64
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	56,70	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	62,00	3,04
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	65,00	0,91
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	35,00	42,70
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	21,50	0,13
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	62,00	2,23
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	35 000,00	35,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,67	40,69

1	2	3	4	5	6	7
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	53,20	53,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	43,26	0,26
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,20	0,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	550,00	1,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	98,20	12,77
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	23,00	0,92
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		Total	lei			346,93
13	08-03-529-1	Contactori de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A	buc			817,76
	1	Muncitor	h-om	3,4200	84,97	290,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	52,00	3,64
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	56,70	0,28
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	62,00	22,82
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	65,00	0,91
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	35,00	42,70
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	21,50	0,41
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	62,00	2,91
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	35 000,00	315,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	6,67	27,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	53,20	53,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	180,00	5,58
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	50,00	0,15
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	43,26	0,56
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	65,20	3,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	550,00	3,85
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	98,20	13,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	23,00	2,76
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	48,21	9,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	350,00	2,45
		Total	lei			817,76
14	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 Panou ПММ-2.3.1 IP54-PD	buc			907,94
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1500	52,00	7,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	62,00	10,54
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	62,00	1,86
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	35 000,00	525,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	550,00	55,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	98,20	75,61
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	350,00	35,00
		Total	lei			907,94
15	08-03-521-1	Intreruptor cu pirghie pe placa cu maneta centrala sau laterala sau manevrare cu bara, montat pe suport metalic, monopolar, curent, pina la 250 A Выключатель нагрузки	buc			148,52
	1	Muncitor	h-om	1,1800	84,97	100,26
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	56,70	0,11
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2400	62,00	14,88
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0100	21,50	0,22
	1019852	Vopsea	kg	0,0700	62,00	4,34
	5009062	Papuci de cablu	buc	2,0000	6,67	13,34
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0050	43,26	0,22
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0200	65,20	1,30
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	550,00	2,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	23,00	1,38
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,1000	48,21	4,82
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	350,00	1,40
		Total	lei			148,52
16	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 1P 2A B	buc			346,93
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	52,00	3,64
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	56,70	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	62,00	3,04
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	65,00	0,91
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	35,00	42,70
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	21,50	0,13
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	62,00	2,23
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	35 000,00	35,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,67	40,69
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	53,20	53,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	43,26	0,26
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,20	0,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	550,00	1,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	98,20	12,77
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	23,00	0,92
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		Total	lei			346,93
17	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 3P 10A C	buc			346,92
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	52,00	3,64
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	56,70	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	62,00	3,04
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	65,00	0,91
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	35,00	42,70
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	21,50	0,13
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	62,00	2,23
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	35 000,00	35,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,67	40,69
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	53,20	53,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	43,26	0,26
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,20	0,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	550,00	1,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	98,20	12,76
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	23,00	0,92
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		Total	lei			693,84
18	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina	buc			346,93

1	2	3	4	5	6	7
		la 2P /C16A 30mA/6kA				
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	52,00	3,64
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	56,70	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	62,00	3,04
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	65,00	0,91
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	35,00	42,70
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	21,50	0,13
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	62,00	2,23
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	35 000,00	35,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,67	40,69
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	53,20	53,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	43,26	0,26
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,20	0,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	550,00	1,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	98,20	12,77
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	23,00	0,92
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		Total	lei			346,93
19	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 3P /C16A C	buc			346,93
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	52,00	3,64
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	56,70	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	62,00	3,04
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	65,00	0,91
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	35,00	42,70
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	21,50	0,13
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	62,00	2,23
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	35 000,00	35,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,67	40,69
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	53,20	53,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	43,26	0,26
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,20	0,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	550,00	1,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	98,20	12,77
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	23,00	0,92
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		Total	lei			346,93
20	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 1P / 10 A C	buc			346,93
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	52,00	3,64
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	56,70	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	62,00	3,04
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	65,00	0,91
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	35,00	42,70
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	21,50	0,13
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	62,00	2,23
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	35 000,00	35,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,67	40,69
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	53,20	53,20

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	43,26	0,26
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,20	0,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	550,00	1,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	98,20	12,77
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	23,00	0,92
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		Total	lei			346,93
21	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600 Panou ИИМН-2.3.1-0 IP54-PA	buc			907,94
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,13
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	52,00	7,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	62,00	10,54
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	62,00	1,86
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0150	35 000,00	525,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1000	550,00	55,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7700	98,20	75,61
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1000	350,00	35,00
		Total	lei			907,94
22	08-03-529-1	Contactor de curent continuu pe constructii, curent pina la 160 A	buc			817,76
	1	Muncitor	h-om	3,4200	84,97	290,60
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	52,00	3,64
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	56,70	0,28
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3680	62,00	22,82
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	65,00	0,91
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	35,00	42,70
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0190	21,50	0,41
	1019852	Vopsea	kg	0,0470	62,00	2,91
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0090	35 000,00	315,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	6,67	27,35
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	53,20	53,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,0310	180,00	5,58
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0030	50,00	0,15
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0130	43,26	0,56
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0460	65,20	3,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0070	550,00	3,85
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	98,20	13,75
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,1200	23,00	2,76
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,2000	48,21	9,64
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0070	350,00	2,45
		Total	lei			817,76
23	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 14 A	buc			346,93
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,55
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	52,00	3,64
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	56,70	0,06
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	62,00	3,04
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	65,00	0,91
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	35,00	42,70
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	21,50	0,13
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	62,00	2,23

1	2	3	4	5	6	7
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	35 000,00	35,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	6,67	40,69
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	53,20	53,20
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	200,00	4,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	50,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	43,26	0,26
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	65,20	0,78
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	550,00	1,10
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	98,20	12,77
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	23,00	0,92
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		<i>Total</i>	lei			346,93
24	10-01-039-06	Piese diverse: Releu, cheie, buton si alt, cu pregatire loc de montare	buc			169,94
	1	Muncitor	h-om	2,0000	84,97	169,94
		<i>Total</i>	lei			169,94
25	08-01-081-1	Aparat de comanda si semnalizare (buton, cheie de comanda, lacat de blocare electromagnetica, semnal acustic, lampa de semnalizare), cantitate extremitati conectate pina la: 2 set butoane si lampi de pornire/oprire	buc			146,94
	1	Muncitor	h-om	1,1300	84,97	96,02
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	62,00	3,72
	50098071	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	560,00	11,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	550,00	22,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	350,00	14,00
		<i>Total</i>	lei			146,94
		2.2. Iluminatt electric exterior				
26	08-02-369-3	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, cu becuri cu mercur corp de iluminat exterior	buc			167,15
	1	Muncitor	h-om	1,8300	84,97	155,50
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	65,20	0,65
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	550,00	11,00
		<i>Total</i>	lei			167,15
27	pret furnizor	Corp de iluminat LED 50W, IP 67	buc			799,00
	7777712	Corp de iluminat LED 50W, IP 67	buc	1,0000	799,00	799,00
		<i>Total</i>	lei			799,00
28	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 Установка кронштейна	buc			1 105,95
	1	Muncitor	h-om	3,4100	84,97	289,75
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	62,00	6,20
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	62,00	31,00
	2221112	Кронштейн однорожковый	buc	1,0000	768,00	768,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	550,00	11,00
		<i>Total</i>	lei			1 105,95
29	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			24 040,00
	1	Muncitor	h-om	39,5000	84,97	3 356,00
	540-402	Intrerupator	buc	100,0000	123,00	12 300,00
	50922221	Intrerupator monopolar, incadrabil, 10-A/230V, IP44	buc	100,0000	75,20	7 520,00
	5092222121	Intrerupator monopolar incadrabil 10A/230V IP44	buc	75,2000	0,00	0,00
	1011477	Suruburi cu cap semitond 2,5x20 mm	t	0,00016	62 000,00	0,00

1	2	3	4	5	6	7
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	62 000,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	65,00	66,00
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	600,00	618,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	65,20	7,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0300	550,00	16,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	23,00	147,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0300	350,00	10,00
		<i>Total</i>	lei			240,40
		2.3. Cabluri si conductori				
30	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m			2 072,76
	1	Muncitor	h-om	13,7000	84,97	1 164,09
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	650,00	5,41
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	550,00	214,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,2200	75,30	242,46
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,2200	138,60	446,29
		<i>Total</i>	lei			4 104,07
31	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			2 085,17
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,67
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	22 100,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	27 300,00	22,75
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	21 800,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	650,00	5,42
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	200,00	0,83
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	60,00	0,58
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "IIOC30"	kg	0,5000	18,40	9,17
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3900	550,00	214,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,0000	75,30	225,92
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	138,60	415,83
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	350,00	136,50
		<i>Total</i>	lei			250,22
32	pret de piata	Cabluri NYY-J 5x4,0mm2	m			47,98
	8888155	Cabluri NYY-J 5x4,0mm2	m	1,0000	47,98	47,98
		<i>Total</i>	lei			719,70
33	pret de piata	Cabluri NYY-J 4x4,0mm2	m			45,83
	888815	Cabluri NYY-J 4x4,0mm2	m	1,0000	45,83	45,83
		<i>Total</i>	lei			5 957,90
34	pret de piata	Cabluri NYY-J 5x2,5mm2	m			31,00
	8888156	Cabluri NYY-J 5x2,5mm2	m	1,0000	31,00	31,00
		<i>Total</i>	lei			930,00
35	pret de piata	Cabluri NYY-J 3x2,5mm2	m			21,08
	8888158	Cabluri NYY-J 3x2,5mm2	m	1,0000	21,08	21,08
		<i>Total</i>	lei			210,80
36	pret de piata	Cabluri NYY-J 3x1,5mm2	m			15,78
	8888159	Cabluri NYY-J 3x1,5mm2	m	1,0000	15,78	15,78
		<i>Total</i>	lei			315,60
37	pret de piata	Cabluri NYY-J 4x1,5mm2	m			19,80
	8888160	Cabluri NYY-J 4x1,5mm2	m	1,0000	19,80	19,80
		<i>Total</i>	lei			99,00
38	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			5 054,40
	1	Muncitor	h-om	6,6300	84,97	563,40
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor	h-ut	4,9900	550,00	2 744,50

1	2	3	4	5	6	7
		principale), 10 t				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	350,00	1 746,50
		<i>Total</i>	lei			505,44
39	08-02-142-2	Pentru fiecare cablu urmator se va adauga la norma 08-01-142-1	100 m			1 498,58
	1	Muncitor	h-om	2,4900	84,97	211,58
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,4300	550,00	786,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,4300	350,00	500,50
		<i>Total</i>	lei			2 997,15
40	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			4 369,20
	1	Muncitor	h-om	6,5100	84,97	553,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,2400	550,00	2 332,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,2400	350,00	1 484,00
		<i>Total</i>	lei			436,92
41	08-02-143-2	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a fiecarui cablu urmator	100 m			2 574,90
	1	Muncitor	h-om	3,4000	84,97	288,90
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	2,5400	550,00	1 397,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	2,5400	350,00	889,00
		<i>Total</i>	lei			4 840,81
		2.4. Materiale pentru montarea cablurilor				
42	pret de piata	Banda de fixare	m			18,80
	8888330	Banda de fixare	m	1,0000	18,80	18,80
		<i>Total</i>	lei			56,40
43	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			14 782,43
	1	Muncitor	h-om	34,7000	84,97	2 948,47
	1010115	Suruburi cu cap semirotunt, lungime 50 mm	t	0,00218	62 000,00	144,67
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	22 100,00	66,30
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	25 500,00	1 317,50
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,0500	52,00	54,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	10,00	218,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	35,00	763,00
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	625,00	6 250,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	10,00	250,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	39,00	390,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	56,00	56,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	5,0000	53,20	266,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	550,00	121,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	98,20	1 757,77
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	23,00	102,13
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	350,00	77,00
		<i>Total</i>	lei			4 434,73
44	pret de piata	Furtun metalic cu izolatie PVC d=32mm	m			24,99
	888812	Furtun metalic cu izolatie PVC d=32mm	m	1,0200	24,50	24,99
		<i>Total</i>	lei			499,80
45	pret de piata	Furtun metalic cu izolatie PVC d=25mm	m			16,83
	888835	Furtun metalic cu izolatie PVC d=25mm	m	1,0200	16,50	16,83
		<i>Total</i>	lei			168,30
46	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			6 860,33
	1	Muncitor	h-om	34,4000	84,97	2 923,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite	t	0,0021	22 100,00	55,25

1	2	3	4	5	6	7
		destinatii, zincata, diametru 3,0 mm				
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9600	52,00	49,92
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	10,00	134,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	35,00	469,00
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,4000	23,50	9,42
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	32,00	32,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	10,00	67,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	39,00	702,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	56,00	100,83
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	550,00	181,50
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	67,90	1 595,67
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	98,20	265,17
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	23,00	160,08
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	350,00	115,50
		<i>Total</i>	lei			823,24
47	pret de piata	Teava PVC d50mm	m			60,00
	888833	Teava PVC d50mm	m	1,0000	60,00	60,00
		<i>Total</i>	lei			720,00
		2.5. Materiale pentru impamintare				
48	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			9 726,00
	1	Muncitor	h-om	21,3000	84,97	1 809,87
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	25 500,00	102,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,3000	52,00	67,60
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	10,00	82,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	35,00	287,00
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	25 500,00	3 315,00
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	62,00	142,60
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	10,00	15,00
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	250,00	3 350,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	550,00	137,53
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	98,20	329,93
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	350,00	87,47
		<i>Total</i>	lei			1 458,90
49	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 12 mm d=16mm	100 m			8 705,33
	1	Muncitor	h-om	21,3000	84,97	1 809,89
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0920	25 500,00	2 351,67
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "BCr3nc5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	25 500,00	113,33
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,9000	52,00	46,78
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	10,00	82,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	35,00	287,00
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	62,00	148,78
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	10,00	15,00
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	250,00	3 350,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	550,00	104,44
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	98,20	330,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	350,00	66,44
		<i>Total</i>	lei			783,48
		3. Valoare utilaj				
50	pretul furnizorului	Panou din metal IIQMII-4.4.2-0 IP54 400x400x250mm	buc			1 475,38
	115891221	Panou din metal IIQMII-4.4.2-0 IP54 400x400x250mm	buc	1,0000	1 475,38	1 475,38
		<i>Total</i>	lei			1 475,38

1	2	3	4	5	6	7
51	pretul furnizorului	Separator de sarcina 3-pol BH 32/3P/*32A	buc			85,27
	55666251	Separator de sarcina 3-pol BH 32/3P/*32A	buc	1,0000	85,27	85,27
		Total	lei			170,54
52	pretul furnizorului	Limitator supratensiune OIIC1-B-3P	buc			1 482,74
	1158914f34	Limitator supratensiune OIIC1-B-3P	buc	1,0000	1 482,74	1 482,74
		Total	lei			1 482,74
53	pretul furnizorului	Intrerupator automat monopolar BA47 - 29/1P/2A/4,5kA B	buc			42,00
	5564192	Intrerupator automat monopolar BA47 - 29/1P/2A/4,5kA B	buc	1,0000	42,00	42,00
		Total	lei			84,00
54	pretul furnizorului	Intrerupator automat tripolar BA47 - 29/3P/C10A	buc			85,21
	5566110	Intrerupator automat tripolar BA47 -29/3P/C10A	buc	1,0000	85,21	85,21
		Total	lei			255,63
55	pretul furnizorului	Intrerupator automat tripolar BA47 - 29/3P/C16A	buc			82,11
	556456110	Intrerupator automat tripolar BA47 -29/3P/C16A	buc	1,0000	82,11	82,11
		Total	lei			164,22
56	pretul furnizorului	Intrerupator automat monopolar BA47 -29/ 6A C	buc			84,14
	5564521223	Intrerupator automat monopolar BA47 -29/ 6A C	buc	1,0000	84,14	84,14
		Total	lei			84,14
57	pretul furnizorului	Contactator modular 3 pole, 16 A	buc			538,87
	554522	Contactator modular 3 pole, 16 A	buc	1,0000	538,87	538,87
		Total	lei			538,87
58	pretul furnizorului	Panou IIQMI-2.3.1-0 IP54-PA	buc			833,33
	115891222	Panou IIQMI-2.3.1-0 IP54- 250x300x250	buc	1,0000	833,33	833,33
		Total	lei			1 666,66
59	pretul furnizorului	Automat diferential 1-poli C16A/30mA/6kA	buc			225,24
	5564451195	Automat diferential 1-poli C16A/30mA/6kA	buc	1,0000	225,24	225,24
		Total	lei			225,24
60	pretul furnizorului	Contactator tripolar 18A	buc			1 099,00
	556445100	Contactator tripolar 18A	buc	1,0000	1 099,00	1 099,00
		Total	lei			1 099,00
61	pretul furnizorului	Intrerupator automat protectie motor In=14A, Ir=9-14A	buc			790,83
	556445131	Intrerupator automat protectie motor In=14A, Ir=9-14A	buc	1,0000	790,83	790,83
		Total	lei			790,83
62	pretul furnizorului	Set releee electromagnetice intermediare de control 220VAC	buc			121,45
	5564451196	Set releee electromagnetice intermediare de control 220VAC	buc	1,0000	121,45	121,45
		Total	lei			121,45
63	pretul furnizorului	Set butoane si lampi de pornire/oprire	buc			375,24
	5564451197	Set butoane si lampi de pornire/oprire	buc	1,0000	375,24	375,24
		Total	lei			375,24

APROBAT:

Intocmit

Investitor

SA Orizont

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Primaria s. Schineni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.